2024年 11月 29日

各 位

会社名  東和フードサービス株式会社

代表者名 代表取締役社長CEO 岸野 誠人

（コード：3329、東証スタンダード）

問合せ先 取締役執行役員管理本部本部長 長谷川 研二

TEL 03-5843-7666

2025年 4月期業績予想、剰余金の配当（中間配当）および期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2024年５月 30日に公表いたしました 2025年４月期通期業績予想、剰余金の配当（中間配当）お

よび期末配当予想について、下記のとおりといたしましたのでお知らせいたします。

                     記

１．2025年４月期通期業績予想の修正（2024年５月１日～2025年４月 30日）

（１）2025年 4月期業績予想の修正内容                               (単位：百万円)

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 12,000 700 750 440 54円 53銭

今 回 発 表 予 想 （ Ｂ ） 12,800 950 1,000 650 80円 54銭

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） 800 250 250 210 ―

増  減  率 （  ％  ） 6.7 35.7 33.3 47.7 ―

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（ 2 0 2 4 年 ４ 月 期 ）
12,382 997 1,049 704 87円 29銭

（２）修正の理由

 外食需要の高まりとインバウンド効果が引き続き客数を押し上げたことから、売上高、営業利益、経常利

益、当期純利益が予想を上回りました。これまでの業績動向を踏まえ 2025年 4月期の通期業績予想を修正い

たします。

２．剰余金の配当（中間配当）および期末配当予想の修正

（１）剰余金の配当（中間配当）

  決定額 直近の配当予想
（ご参考）前期実績

2023年４月期

基準日 2024年 10月 31日 同左 2023年 10月 31日

１株当たりの配当金 10円 00銭 － 9円 00銭

配当金の総額 80百万円  72百万円

効力発生日 2025年 1月 7日  2023年 12月 20日

配当原資 利益剰余金  利益剰余金

※当社では、会社法第 459条第１項の規定に基づき、取締役会の決議でもって剰余金の配当等を行う事がで

きる旨を定款に定めております。

※事務日程の調整を行う必要があり、例年よりも効力発生日が遅くなっております。

（２）2025年 4月期期末配当予想の修正

1株あたり配当金

第 2四半期末 期末 合計

前回発表予想

今回修正予想 10円 00銭 10円 00銭 20円 00銭

当期実績 10円 00銭

（ご参考）前期実績 9円 00銭 10円 00銭 19円 00銭

（３）修正の理由

当社は、株主に対する安定的な利益還元を重要施策の一つであると考えており、持続的な成長や事業リスクの

備えに必要な財務の健全性とのバランスも考慮の上で配当を決定しております。この基本方針のもと、当期中

間配当金につきましては直近の業績動向を踏まえ、1株あたり前期より 1円増配の 10円とし、期末の配当予

想につきましても 1株当たり 10円とさせていただきます。

（注）予想数値は、本資料の発表日現在において当社が入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際

の業績は今後の様々な要因によって予想と異なる可能性があります。

以 上